

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90087 (ถนนหนองมะหาด ซอย 9) ชุมชนบ้านหนองมะหาด หมู่ที่ 3 ตำบลทับมา
 อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
	1.1 งานรื้อถอน							
1	1.1.1 งานรื้อโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	40.500	75.75	3,067.87	1.3642	103.33	4,185.18
2	1.1.2 งานรื้อโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กรางระบาย น้ำ (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	226.000	75.75	17,119.50	1.3642	103.33	23,354.42
	1.2 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3	1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ไหล่ทาง)	ลบ.ม.	81.000	186.67	15,120.27	1.3642	254.65	20,627.07
4	1.2.2 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	179.930	688.03	123,797.23	1.3642	938.61	168,884.18
5	1.2.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	29.990	719.62	21,581.40	1.3642	981.70	29,441.34
6	1.2.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	599.760	461.46	276,765.24	1.3642	629.52	377,563.14

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

17 พฤษภาคม 2567 11:10:49

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90087 (ถนนหนองมะหาด ซอย 9) ชุมชนบ้านหนองมะหาด หมู่ที่ 3 ตำบลทับมา
 อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.2.5 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	32.400	177.03	5,735.77	1.3642	241.50	7,824.73
8	1.2.6 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	97.200	102.68	9,980.49	1.3642	140.07	13,615.38
9	1.2.7 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางต้น (DUMMY JOINT)	ม.	105.600	36.89	3,895.58	1.3642	50.32	5,314.35
10	1.2.8 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	16.200	250.00	4,050.00	1.3642	341.05	5,525.01
	1.3 งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
11	1.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	ม.	47.500	1,576.95	74,905.12	1.3642	2,151.27	102,185.56
12	1.3.2 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	บ่อ	5.000	6,561.58	32,807.90	1.3642	8,951.30	44,756.53
13	1.3.3 ฝาเปิดบ่อพัก (ชนิดเหล็กหล่อ)	บ่อ	5.000	8,400.00	42,000.00	1.3642	11,459.28	57,296.40
	1.4 งานปรับปรุงบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก							

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

17 พฤษภาคม 2567 11:10:49

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90087 (ถนนหนองมะหาด ซอย 9) ชุมชนบ้านหนองมะหาด หมู่ที่ 3 ตำบลทับมา
 อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	1.4.1 ปรับปรุงบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	บ่อ	27.000	3,201.53	86,441.31	1.3642	4,367.52	117,923.23
15	1.4.2 ฝาเปิดบ่อพัก (ชนิดเหล็กหล่อ)	บ่อ	27.000	8,400.00	226,800.00	1.3642	11,459.28	309,400.56
16	1.5 งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.5.1 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบฝาเปิด)	ม.	5.860	3,535.94	20,720.60	1.3642	4,823.72	28,267.04
17	1.5.2 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบติดตั้ง)	ม.	11.740	2,996.66	35,180.78	1.3642	4,088.04	47,993.62
18	1.6 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ส่วนบริเวณวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก) 1.6.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	25.870	688.03	17,799.33	1.3642	938.61	24,281.84
19	1.6.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	4.312	719.62	3,103.00	1.3642	981.70	4,233.11
20	1.6.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	86.200	461.46	39,777.85	1.3642	629.52	54,264.94

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

17 พฤษภาคม 2567 11:10:49

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90087 (ถนนหนองมะหาด ซอย 9) ชุมชนบ้านหนองมะหาด หมู่ที่ 3 ตำบลทับมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	1.6.4 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	17.240	177.03	3,051.99	1.3642	241.50	4,163.52
22	1.6.5 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางต้น (DUMMY JOINT)	ม.	17.600	36.89	649.26	1.3642	50.32	885.72
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							30,000.00
รวมราคากลาง								1,481,986.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ.90087 (ถนนหนองมะหาด ซอย 9) ชุมชนบ้านหนองมะหาด หมู่ที่ 3 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา
------------------------------------	---------------------------------

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ
(สมศักดิ์ อนันตวุฒิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิต บุคดา
(วิจิต บุคดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต
(ชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

17 พฤษภาคม 2567